Group S.A. w dniu 15 stycznia 2016 roku. Poza powyższą prognozą, Zarząd Global Cosmed S.A.
nie opublikował prognoz finansowych.

7. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne, co
najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Jednostki
Dominującej - Global Cosmed S.A. na dzień przekazania raportu półrocznego wraz
ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego
udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich
procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz

GLOBAL COSMED S.A.

Sprawozdanie z Działalności Grupy Kapitałowej Global Cosmed za okres od 1 stycznia do 30

czerwca 2016 roku

19

wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Jednostki
Dominującej - Global Cosmed S.A. w okresie od przekazania poprzedniego raportu
kwartalnego

Według informacji posiadanych przez Spółkę, struktura akcjonariatu Jednostki Dominującej na
dzień 30 czerwca 2016 roku przedstawiała się następująco:

Nazwa akcjonariusza
Liczba
akcji

Liczba
głosów

Udział
w liczbie
głosów

(%)

Wartość
nominalna

akcji

Udział w
kapitale

podstawowym
(%)

Andreas Mielimonka 38 155 479 38 155 479 42% 38 155 479 52%

Blackwire Ventures Sp.
z o.o.

23 963 622 41 189 744 45% 23 963 622 33%

Trigon TFI S.A.* 3 097 961 3 097 961 3% 3 097 961 4%

Pozostali 8 371 338 8 371 338 9% 8 371 338 11%

Razem 73 588 400 90 814 522 100% 73 588 400 100%

* stan posiadania zgodne z danymi ujawnionymi Spółce w zawiadomieniu z dnia 18
czerwca 2014 roku.

Akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Global Cosmed S.A.
na dzień 30.06.2016 roku byli:

 Pan Andreas Mielimonka osobiście posiadający 38 155 479 akcji, tj. 52% kapitału
podstawowego uprawniających do 38 155 479 głosów, tj. 42 % liczby głosów ogółem;

Pan Andreas Mielimonka wraz ze spółkami zależnymi od niego, Blackwire Ventures Sp. z
o.o. posiadał łącznie 63 119 101 akcji GC S.A. stanowiących 85,77% akcji w kapitale
zakładowym Spółki i dających łącznie 80 345 223 głosów na walnym zgromadzeniu, co

[…]

Trigon Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. posiadający 3 097 961 akcji, tj. 4 %
kapitału podstawowego, uprawniających do 3 097 961 głosów, tj. 3 % liczby głosów
ogółem.

12 sierpnia 2016 roku Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie, XIV
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu w Krajowym Rejestrze
Sądowym, Rejestrze Przedsiębiorców, podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta.

GLOBAL COSMED S.A.

Sprawozdanie z Działalności Grupy Kapitałowej Global Cosmed za okres od 1 stycznia do 30

czerwca 2016 roku

20

Sąd Rejestrowy, w dniu 12 sierpnia 2016 roku, dokonał wpisu:

- 2.961.125 akcji na okaziciela serii H,

- 4.653.197 akcji na okaziciela serii I,

- 4.873.363 akcji na okaziciela serii J,

- w związku z dokonaną rejestracją akcji serii H, I i J dokonał rejestracji kapitału zakładowego
Spółki w nowej wysokości tj. 86.076.085 zł;

Według informacji posiadanych przez Spółkę, struktura akcjonariatu Global Cosmed S.A. na dzień
publikacji raportu przedstawiała się następująco:

Nazwa akcjonariusza
Liczba
akcji

Liczba
głosów

Udział
w liczbie
głosów

(%)

Wartość
nominalna

akcji

Udział w
kapitale

podstawowym
(%)

Andreas Mielimonka 38 155 479 38 155 479 36,9% 38 155 479 44,33%

Blackwire Ventures Sp. z o.o. 23 963 622 41 189 744 39,9% 23 963 622 27,84%

GCG Investment sp. z o.o 5 873 363 5 873 363 5,7% 5 873 363 5,66%

Magma Holding sp. z o.o. 4 800 000  4 800 000 4,6% 4 800 000 5,58%

Global Cosmed Group
Management sp. z o.o.
HoldCo I sp.k.

 4 653 197 4 653 197 4,5% 4 653 197 5,41%

Global Cosmed Group
Management sp. z o.o. sp.k. 2 961 125 2 961 125 2,9% 2 961 125 3,44%

 Pozostali 5 669 299 5 669 299 5,5% 5 669 299 7,75%

Razem 86 076 085 103 302 207 100% 86 076 085 100%

8. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) oraz
akcji i udziałów w jednostkach powiązanych Global Cosmed S.A., przez osoby
zarządzające i nadzorujące Global Cosmed S.A. na dzień przekazania raportu
półrocznego wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania w okresie od
przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób

Zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami, w okresie od 1 kwietnia 2016 roku do dnia 26
sierpnia 2016 roku wystąpiły następujące zmiany w stanie posiadania akcji Spółki i uprawnień
do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Global Cosmed S.A.: